MIESZKANIE 0.5

POWIERZCHNIA UZYTKOWA

59.3 m?

01
02
03
04
05
06
07

Przedpokéj
tazienka

Salon z aneksem
Pokoj

Pokéj

Ogrédek

Taras

SKALA
1:100

PARTER

LICZBA POKOI

3 - pokojowe

6.22 m?
4.37 m?
28.02m?
10.03 m?
10.66 m?
32.75 m?
5.46 m?

TRAKT LUBELSKI 197E

INWESTOR:

AMART DEVELOPMENT SP.Z O.0.

ULJERZEGO HOLZERA 6/27
02-972 WARSZAWA

NIP 9512610864

TEL. 539 610 800
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SCHEMAT LOKALIZACJI MIESZKANIA: @

l:] SCIANY DZIALOWE

SCHEMAT MA CHARAKTER JEDYNIE POGLADOWY. W PRZYPADKU EWENTUALNYCH ROZBIEZNOSCI POMIEDZY
SCHEMATEM, A PROJEKTEM BUDOWLANYM, WIAZACY JEST PROJEKT BUDOWLANY

UWAGA:

+ POWIERZCHNIE LICZONE WG NORMY PN-ISO 9836

+ ZE WZGLEDU NA TRWAJACE PRACE PROJEKTOWE, POWIERZCHNIE  1/LUB WYMIARY MOGA ULEC ZMIANIE

+ WYPOSAZENIE TYLKO W CELACH PREZENTACJI, NIE STANOWI ZOBOWIAZANIA UMOWNEGO

+ NINIEJSZY PROJEKT NIE STANOWI OFERTY W ROZUMIENIU PRZEPIS OW KODEKSU CYWILNEGO

+ WYJSCIE NA TARAS/LOGGIE - MOZLIWA R OZNICA POZIOMOW

+ PIONY KANALIZACYJNE | PIONY WENTYLACYJNE STANOWI A CZESC WSPOLNA INSTALACJI BUDYNKU

+ W PRZYPADKU WYST EPOWANIA OTWORU REWIZYJNEGO NA PIONIE, MUSI BYC ZAPEWNIONY DOSTEP DO NIEGO,
ZGODNIE Z DOKUMENTACJA TECHNICZNA

GENERALNY PROJEKTANT:

PIG Architekci Sp. z 0.0.

ul. Stepiriska 22/30 lok. 506a, 00-739
Warszawa

tel. +48 882 998 922




